
PROFIL PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNY

Profil psychologiczno-pedagogiczny to oferta dla przyszłych pedagogów 

i psychologów, opiekunów, pracowników socjalnych oraz terapeutów. 

Studia pedagogiczne, psychologiczne, zarządzania zasobami ludzkimi i inne 

pokrewne kierunki otwierają możliwości zatrudnienia w oświacie, działalności 

gospodarczej usługowej i produkcyjnej, opiece społecznej, medycynie, 

w dziedzinie ekonomii, filozofii, teologii itp. To miejsce, gdzie sam możesz 

zrozumieć siebie i zdecydować o swojej przyszłości. 

Zajęcia prowadzone będą metodami aktywizującymi oraz warsztatowymi. 

Umożliwią zrozumienie specyfiki myślenia psychologicznego oraz pozwolą 

przełożyć zdobytą wiedzę teoretyczną na interpretację zdarzeń z życia 

codziennego. 

Oferujemy uczniom: 

Ÿ zajęcia z psychologiem, psychoterapeutą oraz mediatorem,

Ÿ szkolenia z rówieśniczej interwencji kryzysowej i pomocy 

przedpsychologicznej (zdobywanie wiedzy efektywnego i bezpiecznego 

wspierania swoich przyjaciół i znajomych w sytuacjach trudnych, 

poznanie podstawowych reguł pomagania),

Ÿ zajęcia z neurodydaktyki w praktyce szkolnej, czyli wykorzystanie wiedzy 

o pracy mózgu do szybszego i skuteczniejszego uczenia się, 

Ÿ kurs pedagogiki wczesnoszkolnej w praktyce w ramach współpracy 

z przedszkolem i szkołą podstawową, 

Ÿ warsztaty tematyczne (m.in. zarządzanie zasobami ludzkimi, 

komunikacja interpersonalna, asertywność, samoocena, radzenie sobie 

w sytuacjach trudnych, wystąpienia publiczne, kreatywność, 

alternatywne sposoby rozwiązywania sporów i konfliktów),

Ÿ program mediacji rówieśniczych - tytuł „mediatora rówieśniczego”, 

Ÿ udział w ogólnopolskich olimpiadach, turniejach psychologicznych 

i pedagogicznych z możliwością zdobycia indeksu na studia wyższe,

Ÿ sporządzanie profili psychologicznych, uczestnictwo w projektach 

badawczych i eksperymentach społecznych, 

Ÿ udział w pozalekcyjnym seminarium psychologicznym i wieczorkach 

psychologicznych.

Przedmioty realizowane na poziomie rozszerzonym:

obowiązkowo: język polski.

Dodatkowo: 1 lub 2 przedmioty do wyboru.

Przedmiot uzupełniający dostosowany do profilu klasy: 

podstawy psychologii/pedagogiki.

Przedmioty punktowane podczas rekrutacji:

 język polski, matematyka, język angielski, biologia. 
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